
UCHWAŁA NR XXXV/183/21 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia inkasentów oraz stawek procentowego wynagrodzenia za inkaso zobowiązań 
pieniężnych od mieszkańców wsi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. poz. 333); 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 28 września 1991r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888, z 2018r. poz. 2244), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1170, 
z 2018r. poz. 2244, z 2021r. poz.401) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021r. poz. 1540, 1598, z 2020r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza  się  pobór w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie  podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego.  

2. Wyznacza się sołtysów wsi do poboru w drodze inkasa należności pieniężnych, o których mowa ust. 1. 

3. Wykaz wyznaczonych inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa należności pieniężnych, 
o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Wyznacza się Panią Magdalenę Snarską – inspektora w Urzędzie Gminy Narew do poboru w drodze inkasa 
zobowiązań pieniężnych wymienionych w ust. 1, w przypadku choroby inkasenta lub innych okoliczności 
uniemożliwiających pełnienie obowiązków związanych z funkcją sołtysa. 

§ 2. Ustala się stawki procentowego wynagrodzenia za inkaso wymienionych w § 1 zobowiązań pieniężnych 
w wysokości 10%. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/85/16 Rady Gminy Narew z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia 
inkasentów oraz stawek procentowego wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych od mieszkańców wsi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC32FF6C-4D26-4826-904C-09488BA36AFC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/183/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa należności pieniężnych w formie podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie 

Gminy Narew 

Lp. Nazwisko i imię sołtysa Sołectwo Miejscowość (ulica) wchodząca w skład sołectwa 
1. Korzunowicz Janina Ancuty Ancuty 
2. Siemieniuk Stefan Białki Białki 
3. Kalinowska Natalia Chrabostówka Chrabostówka 
4. Komarzewski Zbigniew Doratynka Doratynka, Skaryszewo 
5. Snarski Henryk Gorędy Gorędy, Bruszkowszczyzna 
6. Selwestruk Jan Gorodczyno Gorodczyno 
7. Kurasz Małgorzata Gorodzisko Gorodzisko 
8. Nikitiuk Maria Gradoczno Gradoczno 
9. Jurczuk Adam Istok Istok 
10. Paszkiewicz Halina Iwanki Iwanki, Rohozy 
11. Kondratiuk Jerzy Kotłówka Kotłówka 
12. Ostapczuk Roman Koweła Koweła 
13. Chodakowska Krystyna Krzywiec Krzywiec 
14. Bieluci Katarzyna Kutowa Kutowa 
15. Dmitruk Włodzimierz Lachy Lachy 
16. Wawrzeniuk Mikołaj Łopuchówka Łopuchówka, Zabłocie 
17. Golonko Jarosław Łosinka Łosinka 
18. Skokin Maria Makówka Makówka 

19. Kamieńska Agnieszka Ewa Narew Gnilica 
Gnilica, Klonowa, Leśna, Łąkowa, Adama 

Mickiewicza, Ogrodowa, Palmowa, 1 Maja, Polna, 
Józefa Poniatowskiego, Sosnowa, Stodolna, Topolowa 

20. Iliaszuk Walentyna Narew - Osiedle 

Białowieska, Bukowa, Dębowa, Gajowa, Jaśminowa, 
Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 

Konwaliowa, Adama Mickiewicza - 101A, 101B, 
101C, 101D, 101E, 103/1, 103/2, 103/3, 103/4, 

Mikołaja Reja, Juliusza Słowackiego, Świerkowa, 
Stefana Żeromskiego 

21. Smoktunowicz Henryk Narew - Piaski Bielska, Cicha, Henryka Dąbrowskiego, Kościelna, 
Kowalska, Młynowa, Piaski, Podrzeczna 

22. Bańkowska Ludmiła Nowiny Nowiny, Usnarszczyzna 
23. Kryszeń Anna Odrynki Odrynki 
24. Szelengowicz Michał Ogrodniki Ogrodniki, Cisy 
25. Owłasiuk Włodzimierz Przybudki Przybudki, Podborowisko 
26. Gryc Monika Puchły Puchły 
27. Kostiuczuk Anatol Radźki Radźki 
28. Poskrobko Mikołaj Rybaki Rybaki, Cimochy, Gramotne, Hajdukowszczyzna 
29. Oksiejczuk Jan Saki Saki 
30. Torcz Tamara Soce Soce 
31. Hryniewicka Ewa Trześcianka Trześcianka 
32. Pietryszyk Irena Tyniewicze Duże Tyniewicze Duże 
33. Gołowaczyk Mikołaj Tyniewicze Małe Tyniewicze Małe 
34. Jarmocik Agnieszka Waniewo Waniewo, Paszkowszczyzna 
35. Dubicz - Monach Maria Waśki Waśki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC32FF6C-4D26-4826-904C-09488BA36AFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

